2 UNI AMORTIGUADOR MAZDA CX3 DELANTEROS KYB 0.00 345.0 690.00

2 UNI TRAPECIO MAZDA CX3 INFERIOR 0.00 215.0 430.00

Sub Total : 
949.16

Dto. Total : 
0.00

Op. Exonerada : 
0.00

Op. Inafecta : 
0.00

Op. Gravada : 
949.16

Op. Gratuita : 
0.00

ISC : 
0.00

IGV (18%) : 
170.84

TOTAL : S/ 1,120.00

SON : MIL CIENTO VEINTE CON 00/100 SOLES. NRO. DE ITEMS : 2.

CUENTAS BANCARIAS:
Depósito a Cta. Cte.
CTA. CTE.:  

GRACIAS POR SU COMPRA! VUELVA PRONTO...  **** PARA CAMBIOS Y/O DEVOLUCIONES ES INDISPENSABLE PRESENTAR EL PRODUCTO
, EL EMPAQUE Y EL COMPROBANTE DE PAGO EN BUEN ESTADO.